C014
Ho lders
介绍
透镜
棱镜
偏光镜
激光器
光束整形

〔mm〕
适用元器件
厚度
〔mm〕
调整轴数
调整范围 分辨率
自重
〔kg〕俯仰
〔°〕
方位
〔°〕
俯仰
〔°/周〕
方位
〔°/周〕
MHG-MP12.7-NL － φ12.7 3〜5 3 ±3 ±3 约0.74 约0.74 0.04
MHG-MP20-NL UU φ20 3〜5 2 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-HS20-NL UU φ20 3〜5 3 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-MP25-NL UU φ25，φ25.4 3〜5 2 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-HS25-NL UU φ25，φ25.4 3〜5 3 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-MP30-NL UU φ30 3〜5 2 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-HS30-NL UU φ30 3〜5 3 ±3 ±3 约0.39 约0.39 0.12
MHG-MP50-NL UU φ50 5〜8 2 ±2 ±2 约0.26 约0.26 0.24
MHG-MP50.8-NL UU φ50.8 5〜8 2 ±2 ±2 约0.26 约0.26 0.24
MHG-MP80-NL UU φ80 7〜12 2 ±2 ±2 约0.18 约0.18 0.38
MHG-MP100-NL UU φ100，φ101.6 10〜15 2 ±2 ±2 约0.13 约0.18 0.56
NOMI LOCKTM的调整方法
松开锁定旋钮，可自由转动调整螺钉。
拧紧锁定旋钮30度左右，调整螺钉在较重的半锁紧状态下进行微调。
（从自由状态转换到半锁定状态的过程中，干涉条纹可能会有较大变化。）